
 

УДРУЖЕЊЕ  ОДБОЈКАШКИХ  

СУДИЈА  СРБИЈЕ  
Теразије 35/II, 11000 Београд 

Тел./Факс: (011) 3231.357; 3232.985 

МБ:17177427; ПИБ: 100122136; 

 Рачун 200-3053450101005-21 Банка поштанска штедионица 

 

 

Број: 26/2020 

       На основу члана 38, став 1, тачка 6 Статута Удружења одбојкашких судија Србије, 

члана 2, став 7, члан 3, став 2 Правилника о раду Комисије за контролу и унапређење 

суђења УОСС, као и члана 6 б Пословника о раду Председништва Удружења 

одбојкашких судија Србије, Председништво је донело 

О Д Л У К У  

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА  

КОМИСИЈЕ ЗА КОНТРОЛУ И УНАПРЕЂЕЊЕ СУЂЕЊА УОСС  

ЗА ТАКМИЧАРСКУ 2020/2021. ГОДИНУ 

1. ИМЕНУЈЕ СЕ Зорица Бјелић, судија ФИВБ ранга и контролор – делегат 

са листе контролора – делегата Суперлиге, за председника Комисије за контролу и 

унапређење суђења УОСС (у даљем тексту: Комисија) за такмичарску 2020/2021. 

годину. 

2. ИМЕНУЈЕ СЕ Дејан Јовановић, судија ФИВБ ранга и контролор – 

делегат са листе контролора – делегата Суперлиге, за члана Комисије за такмичарску 

2020/2021. годину. 

3. ИМЕНУЈЕ СЕ Горан Јовановић, судија националног ранга и контролор 

– делегат са листе контролора – делегата Суперлиге, за члана Комисије за такмичарску 

2020/2021. годину. 

4. КОНСТАТУЈЕ СЕ да је Гордан Вилимановић, Врховни судија 

Суперлиге, Прве лиге и Прве „Б“ лиге, контролор – делегат са листе контролора – 

делегата Суперлиге, придружени члан Комисије за такмичарску 2020/2021. годину. 

5. КОНСТАТУЈЕ СЕ да је Бранислав Јованчић, Врховни судија Других 

лига, судија националног ранга и судија Групе I судија, придружени члан Комисије за 

такмичарску 2020/2021. годину. 

6. Лица из тачке 1 до 3 ове Одлуке именују се на период од једне 

такмичарске године. 

7. Ова Одлука доставља се лицима из тачки 1 до 5 ове Одлуке.  

8. Ова Одлука ступа на снагу даном објављивања.  

9. Ова Одлука престаје да важи 1. јула 2021. године. 

 

             Председник УОСС 

 

         Владимир Симоновић 


